
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2023. gada 26. janvārī  Nr. 8 
 
 

Par debitoru parādu norakstīšanu (protokols Nr. 1, 10. punkts) 

 

Pamatojoties uz Grāmatvedības likuma 4. pantu, Ministru kabineta 2018. gada 

13. februāra noteikumu Nr. 87 “Grāmatvedības uzskaites kārtība budžeta iestādēs” 

187. punktu un Civillikuma 1895. pantu, saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2019. gada 

24. oktobra rīkojumu Nr. 1.1-14/300 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

grāmatvedības uzskaites instrukciju un ieviešanas plāna apstiprināšanu” apstiprinātās 

grāmatvedības uzskaites instrukcijas “Prasību uzskaites, tai skaitā nākamo periodu 

izdevumu un avansu uzskaites instrukcija” 123. punktu, lai nodrošinātu Jūrmalas 

pirmsskolas izglītības iestādes “Zvaniņš” bilances uzskaitē esošo prasību parādu apmēru 

precīzu atspoguļošanu bilances uzkaitē, Jūrmalas dome nolemj: 

 

Norakstīt no Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādes “Zvaniņš” bilances uzskaites 

prasību parādus, kas norādīti šā lēmuma pielikumā par kopējo summu 411.45 euro (četri 

simti vienpadsmit euro un četrdesmit pieci centi). 

 

Priekšsēdētāja  R. Sproģe 
 



 

2 

 

 



Pielikums Jūrmalas domes 

2023. gada 26. janvāra lēmumam Nr. 8 

(protokols Nr. 1, 10. punkts) 

 

Nr.p.k Partneris 
Reģistrācijas 

Nr. vai p.k. 

Pakalpojuma 

nosaukums, 

pamatojums 

Norakstāmais 

pamatparāds, 

euro 

Norakstāmie 

nokavējuma 

procenti, euro 

Parāda rašanās 

brīdis (datums, 

mēnesis, gads vai 

periods 

Darbības, kas 

veiktas parāda 

atgūšanai 

Piezīmes 

1. Vārds Uzvārds Personas kods 

Bērnu ēdināšanas 

izdevumi, 

Rēķins  Nr.4751 

15.34 

 
 

01.05.2006 

 

Brīdinājuma 

vēstules 

 

Parāds 

veidojies no 

sākumskolas 

2. Vārds Uzvārds Personas kods 

Bērnu ēdināšanas 

izdevumi, 

Rēķins  Nr.9742 

29.60 

 
 

01.07.2010 

 

Brīdinājuma 

vēstules 

 

Parāds 

veidojies no 

sākumskolas 

3. Vārds Uzvārds Personas kods 

Bērnu ēdināšanas 

izdevumi, 

Rēķins  Nr.9760 

18.21 

 
 

01.05.2009 

 

Brīdinājuma 

vēstules 

 

Parāds 

veidojies no 

sākumskolas 

 

4. Vārds Uzvārds Personas kods 

Bērnu ēdināšanas 

izdevumi, 

Rēķins Nr.4646 

6.78 

 
 

01.11.2010 

 

Brīdinājuma 

vēstules 

 

Parāds 

veidojies no 

sākumskolas 

5. Vārds Uzvārds Personas kods 

Bērnu ēdināšanas 

izdevumi, 

Rēķins Nr.28448 

45.53 

 
 

31.05.2012 

 

Brīdinājuma 

vēstules 

 

izbrauca no 

valsts 2012 

6. Vārds Uzvārds Personas kods 

Bērnu ēdināšanas 

izdevumi, 

Rēķins Nr.28449 

Rēķins Nr.28449 

25.04  

31.05.2012., 

30.06.2012 

 

Brīdinājuma 

vēstules 

 

izbrauca no 

valsts 2012 

7. Vārds Uzvārds Personas kods 

Bērnu ēdināšanas 

izdevumi, 

Rēķins Nr.4657 

22.77 

 
 

01.02.2010 

 

Brīdinājuma 

vēstules 

izbrauca no 

valsts 2010 

8. Vārds Uzvārds Personas kods 

Bērnu ēdināšanas 

izdevumi, 

Rēķins Nr.4682 

4.78 

 
 

01.05.2009 

 

Brīdinājuma 

vēstules 

 

Parāds 

veidojies no 

sākumskolas 

9. Vārds Uzvārds Personas kods 
Bērnu ēdināšanas 

izdevumi, 

7.97 

 
 

01.07.2008 

 

Brīdinājuma 

vēstules 

Parāds 

veidojies no 



 

4 

Rēķins Nr.9774  sākumskolas 

10. Vārds Uzvārds Personas kods 

Bērnu ēdināšanas 

izdevumi, 

Rēķins Nr.9775 

6.20 

 
 

01.01.2009 

 

Brīdinājuma 

vēstules 

 

izbrauca no 

valsts 2009 

11. Vārds Uzvārds Personas kods 

Bērnu ēdināšanas 

izdevumi, 

Rēķins Nr.4210 

3.13 

 
 

01.02.2010 

 

Brīdinājuma 

vēstules 

 

Parāds 

veidojies no 

sākumskolas 

un izbraucis 

no valsts 

12. Vārds Uzvārds Personas kods 

Bērnu ēdināšanas 

izdevumi, 

Rēķins Nr.13550 

21.09 

 
 

01.11.2008 

 

Brīdinājuma 

vēstules 

 

Parāds 

veidojies no 

sākumskolas 

 

13. Vārds Uzvārds Personas kods 

Bērnu ēdināšanas 

izdevumi, 

Rēķins Nr.36177 

13.09 

 
 

30.04.2012 

 

Brīdinājuma 

vēstules 

 

 

14. Vārds Uzvārds Personas kods 

Bērnu ēdināšanas 

izdevumi, 

Rēķins Nr.4132 

20.03 

 
 

01.11.2009 

 

Brīdinājuma 

vēstules 

 

Parāds 

veidojies no 

sākumskolas 

15. Vārds Uzvārds Personas kods 

Bērnu ēdināšanas 

izdevumi, 

Rēķins Nr.9768 

9.68 

 
 

01.02.2010 

 

Brīdinājuma 

vēstules 

 

5-6 gadīgo 

obligātā 

apmācība 

16. Vārds Uzvārds Personas kods 

Bērnu ēdināšanas 

izdevumi, 

Rēķins Nr.21272 

35.88 

 
 

01.12.2010 

 

Brīdinājuma 

vēstules 

 

izbrauca no 

valsts 2010 

17. Vārds Uzvārds Personas kods 

Bērnu ēdināšanas 

izdevumi, 

Rēķins Nr.4705 

47.62 

 
 

01.11.2009 

 

Brīdinājuma 

vēstules 

 

 

18. Vārds Uzvārds Personas kods 

Bērnu ēdināšanas 

izdevumi, 

Rēķins Nr.36437 

34.15 

 
 

31.10.2012 

 

Brīdinājuma 

vēstules 

 

izbrauca no 

valsts 2012 

 

19. Vārds Uzvārds Personas kods 

Bērnu ēdināšanas 

izdevumi, 

Rēķins Nr.4685 

22.98 

 
 

01.01.2006 

 

Brīdinājuma 

vēstules 

 

 

20. Vārds Uzvārds Personas kods 

Bērnu ēdināšanas 

izdevumi, 

Rēķins Nr.21259 

8.20 

 
 

01.10.2009 

 

Brīdinājuma 

vēstules 

 

 



 

5 

21. Vārds Uzvārds Personas kods 

Bērnu ēdināšanas 

izdevumi, 

Rēķins Nr.4708 

4.27 

 
 

01.02.2010 

 

Brīdinājuma 

vēstules 

 

 

22. Vārds Uzvārds Personas kods 

Bērnu ēdināšanas 

izdevumi, 

Rēķins Nr.28535 

9.11 

 
 

01.09.2010 

 

Brīdinājuma 

vēstules 

 

 

 Norakstāmais parāds euro 
411.45 

 
    

 Kopējais norakstāmais parāds euro 
411.45 

 
   

 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2021. gada 21. decembra noteikumu Nr. 877 “Grāmatvedības kārtošanas noteikumi” 19. punktu darījumi ir 

attiecināmi uz 2022. gada pārskata periodu.  

 


